
6 955447 901370 >

Digitální dveřní Wi-Fi kukátko

Model  S31

Venkovní kamera  2.0 MPx , 1/2.7" digitální sensor

Úhel záběru  (normální režim) 150 ° / 75 ° (H / V)

 (široký režim) 180 ° /  85 ° (H / V)

Displej  IPS, dotykový LCD 5,5", rozlišení 1280 x 640 px

Video  1080P

Napájení  Li-Pol baterie, 8.000 mAh

Vstup  5V DC, 2A

Pohotovostní režim  Až 30 dní

Detekce pohybu  Ano (PIR, do 3 m, 120 °)

Noční přísvit  Ano (infračervené diody)

Tlačítko zvonku  Ano (nastavitelné podsvícení)

Vnitřní paměť  Ano, 8 GB

Externí paměť  podpora MicroSD karet (až 32 GB)

Cloud  Ano

Wi-Fi  Ano (IEEE 802.11 b / g / n, 2.4 GHz)

Mobilní aplikace  Ano (iOS 10 a vyšší, Android 8.0 a vyšší)

Režim konverzace  obousměrně pomocí mobilní aplikace

Šířka dveří  35 až 110 mm

Průměr otvoru pro montáž  15 až 50 mm

Rozměry (monitor / kamera)  145 x 100 x 26 mm / Ø66 x 18 mm

Hmotnost (monitor / kamera)  330 g / 115 g

Materiál (monitor / kamera)  ABS+PC / slitina zinku

Barevné provedení  černá / šedá

Teplota skladovací / provozní   -30 ° C ~ + 60 ° C / -20 ° C ~ + 50 ° C

Vlhkost skladovací / provozní  10 % ~ 85 % / 20 % ~ 75 %

Jazyk menu  anglicky, česky, polsky, německy

SAFE HOME europe s.r.o.
Office: Havlíčkova 1113/47 Přerov, Czech Republic
Zástupce pro střední a východní Evropu

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

8000 mAh

Wi Fi

180°

5.5"


	Stránka 1

